檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新豐高級中學　函

地址：711臺南市歸仁區中正北路1段148號

聯絡人：實驗研究組　陳皇靜

聯絡電話：06-2304082#22

傳真電話：06-2397323

電子信箱：course@sfsh.tnc.edu.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國102年11月11日

發文字號：新豐中教字第1020006835號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(國文科計畫(第三場).DOC)

主旨：本校辦理102年度高中職均質化研習工作坊活動「文史導

覽與活化閱讀」課程，歡迎臺南市高、國中、國小教師踴

躍參加，請　查照。

說明：

一、102年度高中職均質化「文化、閱讀」研習工作坊依「高

中職適性學習社區教育資源均質化實施方案」辦理。

二、研習時間：102年11月27日(星期三)下午1：00～4：00。

三、研習地點：國立新豐高中實踐大樓3樓會議室。

四、課程主題：「文史導覽與活化閱讀」

五、研習時間及方式：請於102年11月21日（星期四）前至

六、聯絡人：國立新豐高中實驗研究組陳皇靜組長。電話:06-

2304082轉22。

七、參加本次研習會之人員給予研習時數3小時。

正本：臺南市國中學校、臺南市國私立高級中等學校、臺南市各國民小學

副本：本校教務處(不含附件) 2013-11-12
07:48:42

校長 陳　勇　延 出國

2

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

　 教務主任 王人傑代行